
Strona 1 z 2 
 

Pruszków, dnia 13 października 2021 r. 

 

ZP.272.41.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 239 oraz art. 253 ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)  Zamawiający – Powiat Pruszkowski 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa obiektu mostowego 

(kładki) na rzece Utracie w ciągu ścieżki rowerowej z dopuszczeniem ruchu pieszych przy DP 

3111W w m. Moszna Wieś” wybrano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę:  

 

Warszawskie Przedsiębiorstwo Mostowe MOSTY Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

BUDOWNICTWO Spółka Komandytowa 

ul. Marywilska 38/40, 

03-228 Warszawa 

 

Cena brutto : 1 177 728,69 zł 

 

Zbiorcza ocena ofert 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

„Cena” 

Liczba punktów 

w kryterium  

„termin” 

Łączna 

punktacja 

1. 1

. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„A-Z BUD” Zbigniew Frąk 

ul. Stalowa 3 

26-600 Radom 

47,88  40,00 87,88  

2. 1

. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych i Mostowych 

„PYLON” Sp. z o.o. 

ul. Czarnieckiego 30/31 lok. 209 

73-110 Stargard 

55,71  33,65 89,36  

3. 1

. 

Warszawskie Przedsiębiorstwo 

Mostowe MOSTY Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

BUDOWNICTWO Spółka 

Komandytowa 

ul. Marywilska 38/40, 

03-228 Warszawa 

60,00  40,00 100,00  

 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 
 

 

Uzasadnienie:  

 

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonych ofert. Ustalono, że żadna oferta nie podlega 

odrzuceniu.  

Oferta nr 3 została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o wskazane w SWZ kryteria oceny. 

Wykonawca nr 3 wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia.  

Cena oferty nr 3 nie mieściła się w kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia, lecz 

Zamawiający zwiększył tę kwotę do ceny oferty najkorzystniejszej.  

 

 

/-/ z up. Zarządu Powiatu Pruszkowskiego  

Krzysztof Rymuza  

STAROSTA 

 


